ПРОЕКТ

   СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « ___»  _________2018 года   № ______________

г. Луганск

Об утверждении Программы социальной поддержки детей-инвалидов и

детей группы риска, имеющих медицинские показания и требующих

специальных условий для получения комплекса реабилитационных услуг

в Государственном учреждении Луганской Народной Республики

«Луганский центр социальной реабилитации детей-инвалидов

«Возрождение» с расселением и питанием детей-инвалидов и детей

группы риска, а также их родителей или других законных представителей

в Государственном образовательном учреждении среднего

профессионального образования Луганской Народной Республики

«Луганский техникум-интернат»

В соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», с целью

улучшения государственной поддержки детей-инвалидов и детей группы

риска, имеющих медицинские показания и требующих специальных условий

для получения комплекса реабилитационных услуг, Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу социальной поддержки детей-

инвалидов и детей группы риска, имеющих медицинские показания и

требующих специальных условий для получения комплекса

реабилитационных услуг в Государственном учреждении Луганской Народной

Республики «Луганский центр социальной реабилитации детей-инвалидов

«Возрождение» с расселением и питанием детей-инвалидов и детей группы

риска, а также их родителей или других законных представителей в

Государственном образовательном учреждении среднего профессионального

образования Луганской Народной Республики «Луганский техникум-

интернат».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляется

в соответствии с действующим законодательством Луганской Народной

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики              С. И. Козлов